
 

Åtgärdssamordnare Svealandskusten 

Driv och stötta Svealands kustvattenvårdsförbunds nya satsning på åtgärdsarbete i kustområden. 
Svealands kustvattenvårdsförbund söker en åtgärdssamordnare som arbetar tillsammans med 

förbundets medlemmar, i första hand kommunerna, för att förbättra vattenkvaliteten och förbättra 

förutsättningarna för växter och djur i Svealands kustvatten. Åtgärderna handlar bland annat om att 

återskapa och skydda viktiga livsmiljöer samt att begränsa utsläpp av näring och miljögifter. Vi 

erbjuder en kreativ arbetsplats med många kontaktytor. Arbetsuppgifterna är varierande, 

utvecklande och kräver eget driv. Välkommen med din ansökan senast den 28 april. 

 

Om Svealands kustvattenvårdsförbund  

Svealands kustvattenvårdsförbund (SKVVF) är en ideell förening med 50 medlemmar, varav 22 är 

kommuner, som på medlemmarnas uppdrag mäter och beskriver miljötillståndet längs hela 

svealandskusten, från Älvkarleby i norr till Oxelösund i söder. Förbundets medlemmar önskar att 

förbundet tar ett större ansvar för åtgärdssamordning och förbundet har nyligen beviljats statligt 

stöd för en sådan funktion. Förbundet leds av en styrelse och kansliet bemannas av en deltidsanställd 

förbundssekreterare.  

Mer information om förbundet hittar du på vår hemsida: https://www.skvvf.se 

 

Arbetsuppgifter 

Som åtgärdssamordnare är ditt huvuduppdrag att stödja, samordna och inspirera kommunerna att 

identifiera, möjliggöra och projektleda frivilliga åtgärder för bättre vattenstatus enligt 

vattendirektivets och havsmiljödirektivets krav. Du har en nyckelroll i att driva samverkan med 

medlemmarna och öka engagemanget samt förståelsen för behovet av åtgärder inom 

avrinningsområdet. Du förväntas delta i och skapa nätverk för medlemmarnas kontaktombud kring 

specifika åtgärdsområden samt bistå med hjälp och stöd vid till exempel sakfrågor, upphandling, 

kontakter med myndigheter etc. En del i uppdraget är att bidra till kunskapsspridning om förbundets 

och medlemmarnas verksamheter. Att ansöka om projektbidrag och rapportera genomförda projekt 

är en återkommande arbetsuppgift.  

 

 

 

 

 

https://www.arbetsformedlingen.se/For-arbetssokande/Hitta-jobb/Platsbanken/
https://www.skvvf.se/


Vem är du? 

Personliga egenskaper: 

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper och du behöver vara utåtriktad och gilla att arbeta i 

nätverk, samt vara bra på att kommunicera både muntligt och skriftligt. Tjänsten förutsätter att du 

tar egna initiativ, är självgående och får saker gjorda. Samtidigt bygger uppdraget på att du arbetar 

nära medlemmarna och är lyhörd för deras behov och möjligheter. Du är bra på att engagera andra 

aktörer för att skapa gemensamma visioner och mål. 

Krav: 

- Högskoleutbildning inom biologi, miljökunskap, limnologi eller annan utbildning som 

arbetsgivaren bedömer likvärdig 

- Talar och skriver svenska flytande 
- Minst fem års arbetslivserfarenhet av arbete med relevanta miljöfrågor. 

Meriterande kompetenser: 

- Erfarenhet av vattenvårdsarbete 
- Erfarenhet av arbete som åtgärdssamordnare 
- Erfarenhet av projektledning 
- Erfarenhet av att verka inom offentlig verksamhet    
- Erfarenhet av och god kännedom om miljölagstiftning 
- GIS-kunskaper. 

 

Anställning 

Anställningsformen är heltid, projektanställning i två år från anställningsdagen. Tillträde 1 september 
2025. Tjänsten är finansierad via statliga LOVA-bidrag men vår förhoppning är att projektet och 
arbetet permanentas.   

Arbetsplatsen som delas med förbundssekreteraren samt en annan miljöorganisation ligger på 
Södermalm i Stockholm. Möjlighet finns att arbeta hemifrån ibland.  

 

Ansökan 

Varmt välkommen med din ansökan via mejl till: ingela.backstrom@storsthlm.se 
senast den 28 april 2025.  

Vi tar gärna emot samtal från dig som är intresserad av jobbet, men vi tackar nej till dig som säljer 
annonser och rekryteringstjänster. 

 

Kontaktpersoner: 

Ingela Bäckström, förbundssekreterare i Svealands kustvattenvårdsförbund.  
E-post: ingela.backstrom@storsthlm.se. Telefon: 076-502 21 02 

Ellen Bruno, policyanalytiker på Stockholms universitets Östersjöcentrum och medlem i 
beredningsgruppen. E-post: ellen.bruno@su.se. Telefon: 076-786 95 12 
 
Anneli Carlén, verksamhetschef på Nyköpingsåarnas Vattenvårdsförbund och ledamot i Svealands 
kustvattenvårdsförbunds styrelse. E-post: anneli.carlen@nvvf.se.Telefon: 076-671 29 88 
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